
Fra: Kim Centio [/O=REGION MIDTJYLLAND/OU=FIRST ADMINISTRATIVE
GROUP/CN=RECIPIENTS/CN=KIMJOEN]

Til: PSY Psykiatristab LMU formænd i Psykiatrien [PSY.PsykiatristabLMUformaendipsykiatrien@rm.dk];PSY
Psykiatristab LMU næstformænd i Psykiatrien [PSY.PsykiatristabLMUnaestformaendipsykiatrien@rm.dk]

Cc:

PSY Psykiatristab HMU for Psykiatrien - ledelsessiden [PSY.PsykiatristabHMUforPsykiatrien-
ledelsessiden@rm.dk];PSY Psykiatristab HMU for Psykiatrien - medarbejdersiden
[PSY.PsykiatristabHMUforPsykiatrien-medarbejdersiden@rm.dk];PSY Psykiatristab HMU for psykiatrien -
medarbejdersuppleanter [PSY.PsykiatristabHMUforPsykiatrien-medarbejdersuppleanter@rm.dk];Malene
Uggerholt [MAUGGE@rm.dk];Maria Benner [Maria.Benner@psykiatrien.rm.dk];Leif Hvid Jensen
[Leif.Jensen@psykiatrien.rm.dk]

Sendt dato: 11-08-2022 17:13
Modtaget Dato: 11-08-2022 17:13
Vedrørende: Høring budget 2023 i MED - Frist den 22. august kl. 12
Vedhæftninger: Bemærkninger RMU-medarbejderside til budget 2023_0.pdf

Forslag til budget 2023 for Region Midtjylland_0.pdf
Notat om Region Midtjyllands gæld_0.pdf
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Kære LMU formandskaber
 
cc. HMU for Psykiatrien
 
Hermed fremsendes høringsmateriale i forbindelse med høring i MED af budget 2023 – jf. mail af den 2. marts.
 
Hvis jeres LMU har bemærkninger, bedes disse sendes til mig; kim.centio@psykiatrien.rm.dk senest mandag den 22. august
kl. 12.00
 
Jævnfør nedenstående tidsplan for høringen:
 
Forventet tidspunkt Aktivitet
Torsdag den 11. august Materiale til 1. behandling af budget

2023 fremsendes til Forretningsudvalget
- og til RMU og HMU'erne med henblik
på eventuel afgivelse af høringssvar.
Der er tale om budgetnotatet der
beskriver administrationens forslag til 1.
behandling af budget 2023.
 
Materialet udsendes til LMU så
hurtigt som muligt efter
modtagelsen.

Mandag den 22. august kl.
12.00

Frist for LMU'er til at indsende input til
kim.centio@psykiatrien.rm.dk. Input
sendes efterfølgende samlet til HMU til
orientering inden mødet.

Onsdag den 24. august
09.00-10.00

Ekstraordinært HMU (videomøde)
 
Formandskab godkender endeligt
høringssvar efterfølgende

Fredag den 26. august kl. 12.00 Frist for høringssvar fra HMU
 
 
 
Med venlig hilsen

Kim Centio
Specialkonsulent
Tel. +45 29335766
Kim.Centio@psykiatrien.rm.dk
 
Psykiatrien
Ledelsessekretariatet
Tingvej 15A ▪ DK-8800 Viborg

 

 
www.psykiatrien.rm.dk
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Fra: Rachel Mortensen <Rachel.Mortensen@stab.rm.dk> 
Sendt: 11. august 2022 16:44
Til: Anders Kjærulff <ANDKJU@rm.dk>; Ann-Britt Wetche <Ann-Britt.Wetche@social.rm.dk>; Ditte Hughes <Ditte.Hughes@STAB.RM.DK>; Jakob
Olesen <Jakob.Olesen@STAB.RM.DK>; Jørn Mørup <Joern.Moerup@STAB.RM.DK>; Kim Kofod Hansen <Kim.Kofod.Hansen@ru.rm.dk>; Lisbeth
Holsteen Jessen <Lisbeth.Holsteen.Jessen@horsens.rm.dk>; Lone Winther Jensen <Lone.W.Jensen@randers.rm.dk>; Mette Fjord Nielsen
<Mette.Fjord.Nielsen@midt.rm.dk>; Nina Dorthea Søndergaard <ninasoen@rm.dk>; Pernille Blach Hansen <Pernille.Blach.Hansen@stab.rm.dk>;
Poul Blaabjerg <poul.blaabjerg@rm.dk>; Poul Michaelsen <poul.michaelsen@goedstrup.rm.dk>; Rachel Mortensen
<Rachel.Mortensen@stab.rm.dk>; Tina Ebler <TINEBL@rm.dk>; Alexander Lindholm d'Amore <alexdamo@rm.dk>; 'Anja Laursen (1. næstformand)'
<anjatoftbjerglundlaursen@dsr.dk>; Cecilie Bommer Lenz <CECLEN@rm.dk>; Christina Thisted-Høeg <christina.thisted-hoeg@midt.rm.dk>; Heidi
Glud Christensen <heidchri@rm.dk>; Helle Maibritt Jørgensen <helljoer@rm.dk>; Henrik Ørskov Larsen <henrilse@rm.dk>; Holger Lyngklip Strøm
<holger.strom@rm.dk>; Jens Krag <jenskrag@rm.dk>; 'Jette Nielsen' <jni@kost.dk>; 'Karin Vestergaard' <kve@midtjylland.dbio.dk>; 'Karin
Vestergaard. 2 (dbio-midtjylland@dbio.dk)' <dbio-midtjylland@dbio.dk>; Kirsten Hansen <kirsthan@rm.dk>; Laila Garsdal Petersen
<Laila.Garsdal@goedstrup.rm.dk>; Lene Thorbjørnsen <Lene.Thorbjoernsen@midt.rm.dk>; Mette Højbjerg Skjødt
<mette.hoejbjerg.skjoedt@midt.rm.dk>; Morten Krogh Christiansen <Morten.Christiansen@rm.dk>; 'Nethe Lunden' <Nethe.lunden@3f.dk>; Niels
Jørgen Nielsen <niels.jorgen.skytte.nielsen@horsens.rm.dk>; Peter Hansen <Peter.Hansen@STAB.RM.DK>; René Lodal Christensen
<Rene.Christensen@social.rm.dk>; Tanja Lyth <tanjlyth@rm.dk>; 'Ulla Gram' <ullg@foa.dk>; Anders Kjærulff <ANDKJU@rm.dk>; Henning Voss
<Henning.Voss@rm.dk>; RH Horsens Post (Funktionspostkasse) <post@horsens.rm.dk>; Jonas Dahl <Jonas.Dahl@randers.rm.dk>; Lisbeth Holsteen
Jessen <Lisbeth.Holsteen.Jessen@horsens.rm.dk>; Poul Blaabjerg <poul.blaabjerg@rm.dk>; Poul Michaelsen <poul.michaelsen@goedstrup.rm.dk>;
Thomas Balle Kristensen <tbk@midt.rm.dk>; Tina Ebler <TINEBL@rm.dk>; Christina Borgen Nielsen <ChristinaBorgen.Nielsen@ph.rm.dk>; Henrik
Ørskov Larsen <henrilse@rm.dk>; Kirsten Strauss <kirstrau@rm.dk>; Lene Thorbjørnsen <Lene.Thorbjoernsen@midt.rm.dk>; Lisbeth Gilberg
<Lisbeth.Gilberg@STAB.RM.DK>; Liselotte Svane Pedersen <liselper@rm.dk>; Marianne Bjørn <Marianne.Bjoern@goedstrup.rm.dk>; Marianne
Østerlund Madsen <mariamad@rm.dk>; Peder Bang <Peder.Bang@RU.RM.DK>; Peder Appel Würtz <Peder.Wuertz@psykiatrien.rm.dk>; Tina
Stenholt Kristensen <tinakris@rm.dk>; Tine Beck Jensen <Tine.Jensen@social.rm.dk>
Cc: Anders Kjærulff <ANDKJU@rm.dk>; Ann-Britt Wetche <Ann-Britt.Wetche@social.rm.dk>; Birgitte Thingholm <Birgitte.Thingholm@STAB.RM.DK>;
Carsten Lind <Carsten.Lind@STAB.RM.DK>; Claus Brøckner Nielsen <clauniel@midt.rm.dk>; Claus Heikki Paavo Thomsen <Claus.Thomsen@rm.dk>;
Claus Lassen Graversen <Claus.Graversen@psykiatrien.rm.dk>; Ditte Hughes <Ditte.Hughes@STAB.RM.DK>; Dorte Christensen <DORCHR@rm.dk>;
Dorthe Klith <Dorthe.Klith@STAB.RM.DK>; Flemming Bøgh Mikkelsen <Flemming.Boegh@STAB.RM.DK>; Henning Voss <Henning.Voss@rm.dk>; Ida
Götke <Ida.Goetke@goedstrup.rm.dk>; Jens Friis Bak <Jens.Bak@goedstrup.rm.dk>; Jonas Dahl <Jonas.Dahl@randers.rm.dk>; Jørgen Schøler
Kristensen <joerkris@rm.dk>; Jørn Mørup <Joern.Moerup@STAB.RM.DK>; Kim Kofod Hansen <Kim.Kofod.Hansen@ru.rm.dk>; Lisbeth Holsteen
Jessen <Lisbeth.Holsteen.Jessen@horsens.rm.dk>; Lone Düring <Lone.Dyring@STAB.RM.DK>; Lone Winther Jensen
<Lone.W.Jensen@randers.rm.dk>; Mette Bærentsen <MEBAER@rm.dk>; Mette Fjord Nielsen <Mette.Fjord.Nielsen@midt.rm.dk>; Mette Jensen
<Mette.Jensen2@stab.rm.dk>; Mette Kjølby <Mette.Kjoelby@STAB.RM.DK>; Mette Ringtved <MERJNS@rm.dk>; Nils Falk Bjerregaard
<NILBJE@rm.dk>; Palle Juelsgaard <palle.juelsgaard@ph.rm.dk>; Pernille Blach Hansen <Pernille.Blach.Hansen@stab.rm.dk>; Poul Blaabjerg
<poul.blaabjerg@rm.dk>; Poul Michaelsen <poul.michaelsen@goedstrup.rm.dk>; Rikke Skou Jensen <rikke.skou.jensen@rm.dk>; Susanne Lauth
<Susanne.Lauth@rm.dk>; Susie Vand <SUVAND@auh.rm.dk>; Thomas Balle Kristensen <tbk@midt.rm.dk>; Tina Ebler <TINEBL@rm.dk>; Martin
Risgaard Christensen <Martin.Christensen@stab.rm.dk>; Carsten Tinggaard Nielsen <Carsten.Tinggaard-Nielsen@STAB.RM.DK>; Mette Jensen
<Mette.Jensen2@stab.rm.dk>; Helle Hammer <Helle.Hammer@STAB.RM.DK>; 'Klaus Grabbert' <klg@dsr.dk>; Anette Bisgaard
<Anette.Bisgaard@midt.rm.dk>; Inge Jochumsen <Inge.Jochumsen@stab.rm.dk>; Kim Centio <Kim.Centio@psykiatrien.rm.dk>; Kirsten Helene Sigh
<kirsten.sigh@rm.dk>; Linnea Gram <Linnea.Gram@ph.rm.dk>; Lis Kongsgaard Thomsen <Lis.Kongsgaard.Thomsen@goedstrup.rm.dk>; Marie Kjær
Sørensen <Marie.Soerensen@horsens.rm.dk>; Mette Anita Larsen <Mette.Larsen@social.rm.dk>; Pernille Vieira Larsen <PEVILA@rm.dk>; Simon
Dahl Kristiansen <SIOKRS@rm.dk>
Emne: Høring budget 2023 - HMU'erne og RMU
 
Til Regions-MEDudvalget og HMU-formandskaberne
(cc til HMU-sekretærer og koncernledelsen)
 
Kære alle
 
Jf. tidsplan for dialog og inddragelse af MED-systemet, fremsendes forslag til budget 2023 til ledelsesområderne og RMU, med henblik på
drøftelse i Hoved-MEDudvalgene og eventuel afgivelse af høringssvar.
 
Vedlagt er følgende materiale:
 

·         Forslag til budget 2023 for Region Midtjylland
·         Medarbejdernes udtalelse til budget 2023
·         Notat om Region Midtjyllands gæld

 
Fristen for afgivelse af høringssvar er fredag d. 26. august 2022 kl. 12.00 til Koncernøkonomis afdelingspostkasse:
koncernoekonomi@stab.rm.dk.
 
Fristen for afgivelse af evt. supplerende høringssvar fra RMU/RMU-formandsskabet efter, at de har haft lejlighed til at se høringssvar fra
HMU er onsdag d. 31. august 2022 kl. 12.00 til Koncernøkonomis afdelingspostkasse: koncernoekonomi@stab.rm.dk.
 
 
Med venlig hilsen

Martin Risgaard Christensen
Chefkonsulent
 
Tel. +45 7841 0407
Mobil +45 2063 8299
Martin.Christensen@stab.rm.dk
Koncernøkonomi ▪ Budget, Rapportering og Sekretariat
Region Midtjylland
Skottenborg 26 ▪ DK-8800 Viborg

www.rm.dk
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